お客様各位
毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2024年の休業日を下記の通り実施することになりましたので、何卒宜しくお願い申し上げます。

１月　Ｊａｎｕａｒｙ ２月　Ｆｅｂｒｕａｒｙ ３月　Ｍａｒｃｈ

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 1 2

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 3 4 5 6 7 8 9

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 10 11 12 13 14 15 16

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 17 18 19 20 21 22 23

28 29 30 31 25 26 27 28 29 24 25 26 27 28 29 30

31

４月　Ａｐｒｉｌ ５月　Ｍａｙ ６月　Ｊｕｎｅ

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 1

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

28 29 30 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30

７月　Ｊｕｌｙ ８月　Ａｕｇｕｓｔ ９月　Ｓｅｐｔｅｍｂｅｒ

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31 29 30

１０月　Ｏｃｔｏｂｅｒ １１月　Ｎｏｖｅｍｂｅｒ １２月　Ｄｅｃｅｍｂｅｒ

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 7

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 29 30 31

2024年（令和6年）休業日のお知らせ

〒389-0514  長野県東御市加沢201-5

TEL：0268-62-1202　FAX：0268-62-1204

E-mail: info@dai3wood.co.jp　HP: https://www.dai3wood.co.jp